
Utlämning av digitalbox

På måndag 18 augusti mellan kl 1830 och 19 går det bra att
hämta ut sin TV-digitalbox för er som inte redan gjort det.
Platsen  för  hämtningen  är  styrelselokalen,  Zetterlunds  väg
119.

Om man inte kan komma och hämta boxen själv går det bra att
skicka en granne eller en kompis.

Observera att digitalboxen är nödvändig för att du ska kunna
se på TV efter att det gamla kabel-TV-nätet släcks ner i
mitten av september!

OBS! Bor du i bostadsrätt måste du kontakta Brf-styrelsen om
du ännu inte fått din box!

Uppsägning av kabel-TV tjänst
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Styrelsen har sagt upp avtalet med Canal Digital Kabel-TV
gällande leveransen av kabel-TV i det gamla kabel-TV-nätet
(TV-uttagen).

Det gamla TV-nätet kommer därför sluta att fungera den 16
september.

Innan dess måste du alltså se till att din fiberanslutning
fungerar, att du hämtat ut en ny Sappa Digitalbox, kopplat in
denna och aktiverat den hos Sappa för att kunna fortsätta se
på TV!

Avstängda fläktar i de nedre
garagen
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Fläktarna i de nedre garagen är numera avstängda eftersom de
inte längre fyller någon funktion. Byggruppen som har tagit
fram  förslag  inför  garagerenoveringen  har  tillsammans  med
expertis  inom  ventilationsområdet  kommit  fram  till  att
fläktarna inte fungerar. 

Eftersom  garagen  är  kallgarage  är  det  effektivare  med
självventilation. När garagen väl byggs om kommer det därför
att tas upp fler hål i betongen i nederplan och sättas dit
galler för att öka intaget av frisk luft.

De tester som vi har genomförts har visat att det befintliga
ventilationssystemet varken gör till eller från. För att spara
ström har styrelsen därför beslutat att stänga av fläktarna.

Driftavbrott  fibernätet  30
juni
På  måndag  den  30  juni  mellan  09:00  och  12:00  kommer
fibernätet  att  vara  ur  drift.

Avbrottet är planerat och behöver inte felanmälas!
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Detta gör att ni inte kommer kunna använda Internet eller er
IPTV under dessa timmar.

Vi hoppas att ni har överseende med detta avbrott.

Styrelsemöte 9 juni 2014

Några rader från styrelsemötet i juni:

Rapport  från  välbesökt  informationsmöte  om
fiberprojektet i Vittraskolans matsal samt utdelning av
IPTV-boxar. 
Slutbesiktningen av fibernät har ägt rum och styrelsen
har godkänt besiktningsprotokollet. Nätet kommer igång
vilken dag som helst.
Diskussion om planerad garagerenovering. Bygggruppen har
tagit in offerter på bland annat nya inre garageportar
om  vi  skulle  välja  att  inte  riva  den  gamla
överbyggnaden.
Betongkonsult arbetar vidare med vårt anbudsunderlag.
Inkomna  förslag  om  trädfällning  diskuterades  och
styrelsen återkommer med beslut efter sommaren.
Styrelsen beslutade att köpa in fler farthinder efter
inkomna önskemål från flera gårdar. 
Styrelsen beslutade att säga upp avtal för kabel-TV

Nästa styrelsemöte äger rum den 18 augusti. 
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